Администрация
города Сарапула

ш Сарапул кар
Администраци

Управление архитектуры
и градостроительства

Архитектурая но
карлэсьтйськонъя кивалтонни

ул. Красная Площадь, 8, г. Сарапул,
Удмуртская Республика, 427960

Тел./факс (34147) 4-19-40, 4-04-81, 4-18-99,
4-18-74, e-mail: arh n(d)saradmin.udmnet.ru

Горд Площадь, 8, Сарапул кар,
Удмурт Элькун, 427960

Тел./факс (34147) 4-19-40, 4-04-81, 4-18-99,
4-18-74, e-mail: arh nCajsaradmin, udmnet. ru

20.06.2023 r.№  01-21/514
Ha№ от

Директору МБУК «Централизованная
библиотечная система»
Л.Ю. Быковой
УР, г. Сарапул, ул. Советская, 69

Уважаемая Лилия Юрьевна!

Прошу Вас разместить на информационном стенде в Центральной
городской библиотеке им. Н.К. Крупской с 20.06.2023 года оповещение о
начале публичных слушаний, назначенных на 07.07.2023 года, а также проект
документации по планировке территории (проекта межевания территории),
включающей в себя земельные участки с кадастровыми номерами
18:30:000278:1423 и 18:30:000278:1424, в городе Сарапуле.

После проведения публичных слушаний прошу представить документ,
подтверждающий размещение:

- оповещения о начале публичных слушаний на информационном
стенде в Центральной городской библиотеке им. Н.К. Крупской;

- проект документации по планировке территории (проекта межевания
территории), включающей в себя земельные участки с кадастровыми
номерами 18:30:000278:1423 и 18:30:000278:1424, в городе Сарапуле.

Начальник управления архитектуры и
градостроительства
Администрации города Сарапула

Исп. Рябинина Ю.В.
4-04-81